
UCHWAŁA NR SOK.0007.163.2020 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.76.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 19 września 2019 roku 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713.) oraz art.6 ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr SOK.0007.76.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 19 września 2019 roku w sprawie 
udzielenia pożyczki długoterminowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Pożyczka o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie w dwóch transzach tj.: 

᠆ I transza w kwocie 204.672,32 zł (słownie: dwieście cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa złote 
trzydzieści dwa grosze) do 31.12.2019 roku; 

᠆ II transza w kwocie do 295.327,68 zł (słownie: sto tysięcy złotych) do 31.12.2020 roku.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, że spłata pożyczki nastąpi w dwóch transzach tj.: 

᠆ I transza w kwocie 256.130,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy sto trzydzieści złotych) 
do 31.12.2020 roku; 

᠆ II transza w kwocie 243.870,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt 
złotych) do 31.12.2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

Id: 1AEF2145-FC4B-4C27-9899-D4F65D68967C. Uchwalony Strona 1




